
STRÁŽSKÝ BĚH 
                   Který se uskuteční 11.7.2020 pořádá Městys Stráž. 
  Na závod srdečně zveme všechny aktivní i neaktivní běžce,kteří vědí,že nikdy není pozdě. 

PŘIHLÁŠKY: do 10.7.2020-20:00 hod.na email:andymaky@seznam.cz nebo na místě nejpozději                                                 

30 minut před startem kategorie v závodní kanceláři. 

STARTOVNÉ:Dospělí:předem přihlášení 70kč,na místě 100kč.Děti zdarma. 

DATUM A MÍSTO:11.7. 2020 Strážský park , !!!!s možností posunutí termínu!!!! 

START A CÍL:Strážský park 

STARTUJÍ:Všichni zájemci,kteří nemají zdravotní omezení startují na vlastní nebezpečí. U dětí       

zodpovídá za zdravotní stav vedoucí výpravy nebo rodiče. 

POPIS TRATĚ:povrch-částečně panel,kámen,zpevněná polní i lesní cesta (do lesa                                                            

doporučujeme repelent). 

OBČERSTVENÍ A WC:Občerstvení a wc bude zajištěno v prostoru Strážského parku.Šatny 

nebudou k dispozici. 

CENY:Za první tři místa medaile.Věcné ceny pro děti. 

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ:Hned  po doběhu každé kategorie. 

ČASOVÝ PROGRAM:                                                                                                                         

10.00      Hlavní závod:                                          2004-2003 a starší         6600m           

10.00      starší žákyně a žáci                              2005-2006                         3000m           

                     Dorostenky  a dorostenci,Ženy a muži,Ženy I,II,III a veteráni I,II,III 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12.00    předškoláci děvčata  a chlapci          2015 a mladší       100 m            

12.20    nejmladší děvčata  a chlapci              2013-2014             430 m            

12.40    přípravka ml.žákyně  a ml žáci         2011-2012             700 m            

13.00     přípravka st.žákyně  a st žáci           2009-2010             1200 m         

13.20     mladší žákyně a žáci                            2007-2008              1700 m         

 

Hlavní závod je součástí seriálu o „Nejlepšího běžce Tachovska“. 

Žákovské kategorie jsou také součástí seriálu „Dětský běžec Tachovska“. 

 

 


